
 CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON II  
DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA,  

PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN BANGGAI 
TAHUN 2020 

 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA TARGET 
REALISASI  % 

CAPAIAN KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meningkatnya Pengendalian 
Penduduk dan Pemberdayaan 
Perempuan & Perlindungan Anak   

1. Indeks Pemberdayaan 
Gender (IDG) 

2. Persentase perempuan dan 
anak korban kekerasan 
yang melapor dan 
mendapatkan penanganan 
/ pendampingan oleh 
petugas terlatih 

3. Rata-rata anak yang 
dilahirkan oleh WUS pada 
masa reproduksi (TFR) 

79,55% 
 

41.79% 
 
 
 
 
 

2,40 anak per 
WUS 

 

20 
 

10 

20 
 

10 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 Meningkatnya tata kelola Dinas 
P2KB-P3A yang baik, bersih dan 
akuntabel 

1. Nilai Akuntabilitas Kinerja 
2. Persentase peningkatan 

disiplin ASN 

A 
93% 

A A    
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON III 
SEKRETARIS DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA,  

PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN BANGGAI 
TAHUN 2020 

 

NO SASARAN PROGRAM INDIKATOR KINERJA 
TARGE

T 

REALISASI % 

CAP
AIAN 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

Terpenuhinya kebutuhan administrasi 

perkantoran  

Tersedianya sarana dan prasarana aparatur 

yang layak fungsi  

Tersusunnya laporan kinerja dan keuangan 

yang tepat waktu  

Meningkatnya data informasi perangkat 

daerah 

Meningkatnya perencanaan umum dan 

pengendalian pelaksanaan kegiatan 

Meningkatnya disiplin ASN dan pelayanan 

administrasi kepegawaian di lingkungan 

DP2KB-P3A 

Tingkat pemanfaatan  administrasi 

perkantoran   

Persentase sarana dan prasarana aparatur 

yang layak fungsi  

Tingkat ketepatan waktu penyusunan 

laporan kinerja dan keuangan 

Persentase ketersediaan data informasi 

perangkat daerah 

Persentase capaian pelaksanaan kegiatan 

 

Persentase cakupan layanan administrasi 

kepegawaian 

 

100 % 

 

100 % 

 

100 % 

 

100 % 

 

100 % 

 

100 % 

 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

25% 

 

 

  50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN 

TAHUN 2020 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 
REALISASI  % 

CAPAIAN 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

 

 
2 

 

3 
 

 

4 

 

Terlaksananya Pembinaan 

dan Pemantauan Kerja 

Aparatur 
Terlaksananya Penyusunan 

Profil Perangkat Daerah 

Terlaksananya 
Pemutakhiran Data 

Kepegawaian 

Terlaksananya pemulangan 

pegawai yang pensiun 

Persentase penyelesaian 

dokumen ANJAB, EVJAB dan 

SOP 
Jumlah buku profil 

 

Jumlah dokumen data 
kepegawaian  

 

Persentase usulan purna tugas 

ASN yang diajukan tepat 
waktu 

3 Dok  

 

 
1 Dok 

 

1 Dok 
 

 

3 Org 

 

0 

 

 
0 

 

0 
 

 

0 

0 

 

 
0 

 

0 
 

 

0 

 
 

    

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN EVALUASI 

TAHUN 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 
REALISASI % 

CAPAIAN Ket 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
 

 
2. 
 

 
3. 
 

 
 

4. 
 

 
5. 
 

 
 

6. 
 

 

Tersusunnya laporan capaian kinerja 
dan ikhtisar realisasi kinerja PD 
 
Tersusunnya dokumen perencanaan 
dan realisasi kinerja 
 
Terlaksananya pembinaan dan 
pengendalian pelaksanaan program 
dan kegiatan 
 
Terlaksananya jasa Tenaga Pendukung 
Teknis dan Administrasi Perkantoran 
 
Terlaksananya rapat Koordinasi dan 
Konsultasi Ke Luar Daerah 
 
 
Terlaksananya rapat Koordinasi dan 
Konsultasi Ke Dalam Daerah  

Jumlah Dokumen LKJIP 
 
 
Jumlah dokumen LKPJ, RKA, DPA, 
RENJA, RKAP dan DPPA 
 
Jumlah dokumen pembinaan dan 
pengendalian pelaksanaan program 
dan kegiatan 
 
Jumlah jasa Tenaga Pendukung 
Teknis dan Administrasi Perkantoran 
 
Jumlah Rapat-rapat Koordinasi dan 
Konsultasi Ke Luar Daerah yang 
dihadiri 
 
Jumlah Rapat-rapat Koordinasi dan 
Konsultasi Ke Dalam Daerah yang 
dihadiri 

3 Dokumen 
 

 
7 Dokumen 

 
 

2 Dokumen 
 

 
 

82 Orang 
 

 
12 kali 

 
 
 

100 kali 
 
 

 

3 
 
 
5 
 
 
0 
 
 
 
8 
 
 
6 
 
 
 

25 

0 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 

80 
 
 
0 
 
 
 

34 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON IV 
KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN DAN ASET 

TAHUN 2020 

 

 

 
 
 
 

 

NO SASARAN KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET 
REALISASI % 

CAPAI
AN 

Ket 
I II III IV 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

Tersusunnya laporan keuangan semesteran 
 
Terlaksananya kebutuhan administrasi surat 
menyurat. 
Terlaksananya kebutuhan  komunikasi, 
sumber daya air dan listrik. 
Terlaksananya jasa pemeliharaan dan 
perizinan kendaraan dinas / operasional 
Terlaksananyakebutuhan alat tulis kantor 
 
Terlaksananya barang cetakan dan 
penggandaan 
Terlaksananya penyediaan makanan dan 
minuman 
Terlaksananya Pengadaan perlengkapan 
gedung kantor 
Terlaksananya Pemeliharaan rutin/berkala 
kendaraan dinas/operasional 
Terlaksananya Pemeliharaan rutin/berkala 
perlengkapan gedung kantor 
Terlaksananya Pemeliharaan rutin/berkala 
peralatan gedung kantor. 
Terlaksananya Penyediaan Jasa Kebersihan 
Kantor 
Terlaksananya Komponen Instalasi 
Listrik/Penerangan Bangunan Kantor 

Jumlah laporan keuangan semesteran 
yang tepat waktu 
Jumlah materai 
 
Jumlah rekening yang dibayarkan 
 
Jumlah STNK kendaraan roda dua / 
empat yang dibayarkan 
Jumlah jenis alat tulis kantor yang 
digunakan 
Jumlah cetakan dan penggandaan 
yang digunakan 
Jumlah makanan dan minuman rapat 
 
Jumlah perlengkapan gedung kantor 
yang diadakan 
Jumlah kendaraan roda empat 
dinas/operasional yang dipelihara 
Jumlah perlengkapan gedung kantor 
yang dipelihara 
Jumlah peralatan gedung kantor yang 
dipelihara. 
Jumlah jasa petugas kebersihan, 
jumlah jenis bahan kebersihan kantor 
Jumlah komponen instalasi listrik dan 
jaringan instalasi yang digunakan 

1 Laporan 
 

800 Lembar 
 

4 Rekening 
 

5 Unit 
 

15 Jenis 
 

71.000 Lembar  
 

454 Dos 
 

2 Unit 
 

1 Unit 
 

4 Unit 
 

4 Unit 
 

2 Orang 
 
 

5 BP 

0 
 

200 
 
3 
 
0 
 

15 
 

6.250 
 

113 
 
0 
 
0 
 
0 
 
0 
 
2 
 
 
0 

0 
 
0 
 
3 
 
3 
 

15 
 

23.000 
 

75 
 
0 
 
0 
 
0 
 
0 
 
2 
 
 
0 

    



 
CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON III 

KEPALA BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK PENYULUHAN DAN PENGGERAKAN 
TAHUN 2020 

 

 

NO SASARAN PROGRAM 
INDIKATOR 

KINERJA 
TARGET 

REALISASI  % 
CAPAIAN 

KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Meningkatnya layanan 

keluarga berencana di 

masyarakat 

 

Cakupan layanan 
KIE di Kabupaten 

Banggai 

100 % 
 

25 25   50  

2 Meningkatnya 

pembangunan keluarga 

sejahtera 

 

Persentase 

peningkatan 
tahapan keluarga 

pra sejahtera ke 

keluarga sejahtera 

100 % 25 25   50  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON III 

KEPALA BIDANG KELUARGA BERENCANA 
TAHUN 2020 

 

NO SASARAN PROGRAM 
INDIKATOR 
KINERJA 

TARGET 
REALISASI  % 

CAPAIAN 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Meningkatnya layanan 

keluarga berencana di 

masyarakat 

Cakupan layanan 

KIE di Kabupaten 

Banggai 

100 % 

 

25 25   50  

Cakupan Peserta KB 
Baru 

100 % 25 25   50  

Cakupan Peserta KB 

Aktif 

100% 25 25   50  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 
CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON III 

KEPALA BIDANG KETAHANAN KELUARGA DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA 
TAHUN 2020 

 

NO SASARAN PROGRAM 
INDIKATOR 

KINERJA 
TARGET 

REALISASI  % 

CAPAIAN 
KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Meningkatnya 

pembangunan keluarga 

sejahtera 

 

Persentase 
Kelompok PIK KRR 

yang Aktif 

100 % 100 0   100  

Persentase 

peningkatan 
tahapan keluarga 

pra sejahtera ke 

keluarga sejahtera 

100 % 25 25   50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON III 

KEPALA BIDANG PENCEGAHAN DAN PENANGANAN KEKERASAN TERHADAP PEREMPUAN DAN ANAK 
TAHUN 2020 

 

NO 
SASARAN KINERJA 

PROGRAM 
INDIKATOR KINERJA TARGET 

RREALISASI % 

CAPAIAN KET 
I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

 
 

 

 

Meningkatnya 

perlindungan 
perempuan dan anak 

dari tindak 

kekerasan 

Persentase korban KDRT yang 

mendapat perlindungan 

100% 25 25   50  

Persentase korban kekerasan 

terhadap anak yang mendapat 
perlindungan / pendampingan 

100% 25 25   50  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



CAPAIAN PERJANJIAN KINERJA (PK) ESELON IV 
KEPALA BIDANG PENGARUSUTAMAAN GENDER DAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  

TAHUN 2020 

 

NO 
SASARAN 

PROGRAM 
INDIKATOR KINERJA TARGET 

REALISASI 
% 

CAPAIAN  KET 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

 

 
 

Meningkatnya 

pengarusutamaan 

gender dan 
pemberdayaan 

perempuan 

 
 

Persentase lembaga / 

organisasi perempuan yang 
mendapatkan penguatan 

dalam bidang sosial politik 

dan hukum dan ekonomi 

100% 

 

 

25 25   50  

Persentase OPD yang 

menerapkan anggaran 

responsif gender 

100% 

 

25 25   

 

50  

 
         

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Penyediaan Jasa Surat Menyurat 800 Lembar  200 0 200 25.00 

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air  

dan Listrik 
4 Rekening  3 3 3 75.00 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan  

Kendaraan Dinas Operasional 
5 Unit  0 3 3 60.00 

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor  2 Orang  2 2 2 100.00 

Penyediaan Alat Tulis Kantor 15 Jenis  15 15 15 100.00 

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan 71000 Lembar  6250 23000 29250 41.20 

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/  

Penerangan Bangunan Kantor 
5 BP 0 0 0 0.00 

Penyediaan Makanan dan Minuman 454 Dos 113 75 188 41.41 

Rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah 12 Kali  6 0 6 50.00 

Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah 100 Kali  25 34 59 59.00 

Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran 82 Orang  8 80 82 100.00 

Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor  2  Unit   0 0 0 0.00 

Pengadaan Peralatan Gedung Kantor  1  Unit   0 0 0 0.00 

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan  

Dinas/Operasional 
5  Unit   3 2 5 100.00 

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan  

gedung kantor 
4  Unit   0 0 0 0.00 

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung  

kantor  
4  Orang   0 0 0 0.00 

3 Fasilitasi pindah/purna tugas PNS Pemulangan pegawai yang pensiun 3  Orang   0 0 0 0.00 

4 Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Pembinaan dan Pemantauan Kerja Aparatur 3 Dokumen  0 0 0 0.00 

CAPAIAN PROGRAM DAN KEGIATAN  

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KB, PP DAN PA KABUPATEN BANGGAI  

NO PROGRAM  KEGIATAN  TARGET SATUAN  
REALISASI S/D TRIWULAN CAPAIAN AKHIR  

2020 
TOTAL 

1 Pelayanan Administrasi Perkantoran 

2 Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 



 
 

 

 

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD
3 Dokumen 3 0 3 100.00

Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun 1 Laporan 0 0 0 0.00

Penyusunan Dokumen Perencanaan dan 

Anggaran SKPD
7 Dokumen 5 1 6 85.71

Penyusunan Profil SKPD 1 Dokumen 0 0 0 0.00

Pemutakhiran data kepegawaian 1 Dokumen 0 0 0 0.00

7
Perencanaan Umum dan Pengendalian 

Pelaksanaan Kegiatan 

Pembinaan dan pengendalian pelaksanaan 

program dan kegiatan 
2 Dokumen 0 1 1 50.00

Pelakasanaan sosialisasi yang terkait dengan 

perlindungan anak dan pemenuhan hak anak 
50 Orang 0 0 0 0.00

Fasilitasi pembentukan / pembinaan kota layak 

dan forum anak daerah 
2 Forum 0 0 0 0.00

9
Penguatan  Kelembagaan Pengerustamaan 

Gender dan Anak

Fasilitasi pembentukan kelembagaan PUG dan 

PP
1 Kelompok 0 0 0 0.00

10
Peningkatan Kualitas Hidup dan perlindungan 

Perempuan

Fasilitasi upaya perlindungan perempuan 

terhadap tindak kekerasan 
6 Orang 0 0 0 0.00

Pembinaan POKJA dalam pelaksanaan PPRG 1 Kelompok 1 0 1 100.00

Fasilitasi perempuan dalam pembangunan 15 Kelompok 0 0 0 0.00

Pelayanan KIE 23 Kecamatan 0 23 23 100.00

Monitoring Pencatatan, Pelaporan dan Stock 

Opname Alkon
29 Faskes 0 0 0 0.00

Pengadaan Sarana dan Prasarana KB/KS  (DAK) 20 Jenis 0 1 1 5.00

13 Kesehatan Reproduksi Remaja Pembinaan PIK KRR 100 Orang 100 0 100 100.00

5
Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan 

Capaian Kinerja dan Keuangan

6 Pengembangan Sistem Informasi / Data 

8
Keserasian Kebijakan Peningkatan Kualitas Anak 

dan Perempuan

11
Peningkatan Peran Serta dan Kesetaraan Gender 

Dalam Pembangunan

12 Keluarga Berencana



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

14 Pelayanan Kontrasepsi Pelayanan TKBK Kabupaten-Kecamatan 9 Kecamatan 4 0 4 44.44

Fasiilitasi pembentukan kelompok masyarakat 

peduli KB 
1 Desa /Kel 0 0 0 0.00

Peran serta lintas sektor untuk menggerakkan 

masyarakat dalam pelayanan KB 
150 Orang 0 0 0 0.00

Pelaksanaan HARGANAS 4 Kelompok 0 0 0 0.00

Pembinaan Kelompok UPPKS 1 Kali 0 0 0 0.00

Bimtek dan pemilihan kader / kelompok TRIBINA 

(BKB, BKR, BKL)
1 Kali 0 1 1 100.00

Pelatihan / pertemuan PLKB, IMP dan penilaian 

Lomba PKB dan IMP 
700 Orang 100 200 300 42.86

Penyajian data dan informasi pembangunan 

keluarga 
1 Profil 0 0 0 0.00

15
Pembinaan Peran Serta Masyarakat dalam 

Pelayanan KB/KR Yang Mandiri

16 Keluarga Sejahtera



 

I II III IV 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 

Penyediaan Jasa Surat Menyurat             4,800,000               1,200,000                          -    25.00 

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air  

dan Listrik 
        235,700,000             19,403,905             13,949,549  14.15 

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan  

Kendaraan Dinas Operasional 
          14,000,000                          -                 3,078,000  21.99 

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor            31,000,000               5,498,000               7,500,000  41.93 

Penyediaan Alat Tulis Kantor         137,318,000               3,747,200             30,565,900  24.99 

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan           28,400,000               2,500,000               9,200,000  41.20 

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/  

Penerangan Bangunan Kantor 
          12,500,000                          -                            -    0.00 

Penyediaan Makanan dan Minuman           18,160,000               4,520,000               3,000,000  41.41 

Rapat Koordinasi dan Konsultasi Luar Daerah         120,000,000             32,106,680                          -    26.76 

Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah           84,503,805             12,620,000             16,931,000  34.97 

Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran       1,127,760,000             21,000,000            417,900,000  38.92 

Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor            11,500,000                          -                            -    0.00 

Pengadaan Peralatan Gedung Kantor            37,500,200                          -                            -    0.00 

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan  

Dinas/Operasional 
          37,500,000             15,000,000                          -    40.00 

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan  

gedung kantor 
            1,680,000                          -                            -    0.00 

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung  

kantor  
            2,000,000                          -                            -    0.00 

3 Fasilitasi pindah/purna tugas PNS Pemulangan pegawai yang pensiun           15,500,000                          -                            -    0.00 

4 Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur Pembinaan dan Pemantauan Kerja Aparatur             5,013,800                          -                            -    0.00 

2 Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 

CAPAIAN PROGRAM DAN KEGIATAN  

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KB, PP DAN PA KABUPATEN BANGGAI  

NO PROGRAM  KEGIATAN  
ANGGARAN (Rp)  

TAHUN 2020 

REALISASI S/D TRIWULAN CAPAIAN AKHIR  

2020 

1 Pelayanan Administrasi Perkantoran 



 
 

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD
            7,280,000              7,279,700                         -   100.00

Penyusunan Pelaporan Keuangan Akhir Tahun           48,078,000              7,500,000              3,773,000 23.45

Penyusunan Dokumen Perencanaan dan 

Anggaran SKPD
        105,400,000            67,168,600                         -   63.73

Penyusunan Profil SKPD             5,525,000                         -                           -   0.00

Pemutakhiran data kepegawaian           27,600,000              5,500,000                         -   19.93

7
Perencanaan Umum dan Pengendalian 

Pelaksanaan Kegiatan 

Pembinaan dan pengendalian pelaksanaan 

program dan kegiatan 
          91,582,900              5,040,000            28,176,200 36.27

Pelakasanaan sosialisasi yang terkait dengan 

perlindungan anak dan pemenuhan hak anak 
          46,701,500                         -                           -   0.00

Fasilitasi pembentukan / pembinaan kota layak 

dan forum anak daerah 
        208,159,000            82,354,600                         -   39.56

9
Penguatan  Kelembagaan Pengerustamaan 

Gender dan Anak

Fasilitasi pembentukan kelembagaan PUG dan 

PP
          24,295,000                         -                           -   0.00

10
Peningkatan Kualitas Hidup dan perlindungan 

Perempuan

Fasilitasi upaya perlindungan perempuan 

terhadap tindak kekerasan 
          20,500,000                    3,260,000              1,740,000 24.39

Pembinaan POKJA dalam pelaksanaan PPRG           33,757,500            16,309,000                         -   48.31

Fasilitasi perempuan dalam pembangunan         116,375,000                         -                           -   0.00

Pelayanan KIE         153,787,000                         -              27,200,000 17.69

Monitoring Pencatatan, Pelaporan dan Stock 

Opname Alkon
          23,400,000                         -                           -   0.00

Pengadaan Sarana dan Prasarana KB/KS  (DAK)       2,249,030,000                         -              17,037,800 0.76

13 Kesehatan Reproduksi Remaja Pembinaan PIK KRR           59,198,000            19,252,500                         -   32.52

14 Pelayanan Kontrasepsi Pelayanan TKBK Kabupaten-Kecamatan                72,178,000                    8,089,000                                   -   11.21

5
Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan 

Capaian Kinerja dan Keuangan

12 Keluarga Berencana

6 Pengembangan Sistem Informasi / Data 

8
Keserasian Kebijakan Peningkatan Kualitas Anak 

dan Perempuan

11
Peningkatan Peran Serta dan Kesetaraan Gender 

Dalam Pembangunan



 

Fasiilitasi pembentukan kelompok masyarakat 

peduli KB 
          17,080,000                                   -                           -   0.00

Peran serta lintas sektor untuk menggerakkan 

masyarakat dalam pelayanan KB 
          37,528,000                                   -                           -   0.00

Pelaksanaan HARGANAS         110,078,000                         -                           -   0.00

Pembinaan Kelompok UPPKS           25,402,000                         -                           -   0.00

Bimtek dan pemilihan kader / kelompok TRIBINA 

(BKB, BKR, BKL)
        614,953,000                         -              16,500,000 2.68

Pelatihan / pertemuan PLKB, IMP dan penilaian 

Lomba PKB dan IMP 
      4,653,104,000            11,760,000        1,035,530,000 22.51

Penyajian data dan informasi pembangunan 

keluarga 
        154,973,500                         -              16,800,000 10.84

10,830,801,205      351,109,185             1,648,881,449          18.47TOTAL 

15
Pembinaan Peran Serta Masyarakat dalam 

Pelayanan KB/KR Yang Mandiri

16 Keluarga Sejahtera


